
Uchwała Nr  40/X/2015 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia  27 maja 2015r 
 

W sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie 
Ziemia Dzierżoniowska” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

                                                                        § 1 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie stowarzyszenia pod nazwą „Stowarzyszenie Ziemia 
Dzierżoniowska”. 

2. Celem  „Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska” jest wspieranie idei samorządu 
terytorialnego, integracja wspólnot lokalnych oraz dążenie do gospodarczego, kulturowego i 
turystycznego rozwoju Ziemi Dzierżoniowskiej. 

§ 2 

Rada upoważnia do reprezentowania Gminy  Piława Górna w Komitecie Założycielskim 
„Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska” Burmistrza Piławy Górnej  lub osobę przez niego 
upoważnioną. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


